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Sudadera

Nombre
Personalizo
en
Espalada

Dz

Adulto

SPECIFICATIONS
Centimetars Tol- Tol+ 5 1] L XL 2XL IXL
Chest (A) 2.540 2.540 50.800 55.880 60,980 66040 71.120 TE.200
Length from HPS (B) 2.540 2.540 68.580 71.120 T3.680 T6.200 78.740 81.280
Sleeve length (Center back) (D2) 1.905 1.805 85.080 87.630 90,170 92.710 95.250 7. 780
Nino
Centimeters Tol- Tol+ x5 S M L XL
Chest (A) 2.540 2.540 40,640 43,180 45,720 48.260 50,800
Length from HPS (B) 2.540 2.540 50.165 53.975 57.150 60.960 64,770
Sleeve length (Center back) (D2) 2.540 2.540 59.690 67.310 T0.485 76.835 83.820
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RUERRERG Sudadera S/(

SPECIFICATIONS
Centimeters

Chest (A)
Length from HPS (B)
Sleeve length (Center back) (D2)

Inches

Chest (A)

Length from HPS (B}

Sleeve length (Center back) (D2)

ﬂ diegodecells

Tol-

2.540
2.540
2.540

Tol-

1.000
1.000
1.000

Tol+

2.540
2.540
2.540

Tol+

1.000
1.000
1.000

S

50.800
68.580
85.090

20.000
27.000
33.500

M

55.880
71.120
87.630

22.000
28.000
34.500

L

60.960
73.660
90.170

24.000
29.000
35.500

XL

66.040
76.200
82.710

XL

26.000
30.000
36.500

Nombre
Personalizo
en
Espalada

2XL

71.120
78.740
95.250

2XL

28.000
31.000
37.500

3XL

76.200
81.280
97.790

3XL

30.000
32.000
38.500

4XL SXL
81.280 86.360
83.820 86.360
100.330 102.870

4XL 5XL

32.000 34.000
33.000 34.000
39.500  40.500
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RUERRERC Camiseta

Nombre
Personalizo
en
Espalada

TALLAS

------

ANCHO (A 51cm 57cm 63cm

LARGO (B) 70cm 72cm 73cm 74cm 75cm 80cm
_—__

ANCHO 38cm 42cm

(A)

LARGO 50cm 55cm 60cm 65cm

(B)

*[Medidas desde el contomo 1cm por debajo de las mangas / Medidas desde el punto nés alto del hombro hasta el final de la prenda]
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RUERRERC  Pantalon

TALLAS

------

ANCHO (A 38cm 40cm 42cm 48cm

LARGO (B 101cm 103cm 105cm 107cm 109cm 110cm
SN N N I T BT

ANCHO 30cm 32cm

(A)

I(_éA)R GO 50cm 60cm 67cm 76cm 83cm 90cm
= R T A T T

ANCHO (A) 35cm 37cm 39cm 41cm 43cm

LARGO (B) 101cm 103cm 105cm 105cm 106cm

*[Medidas en la cintura / Medidas dg de la cintura hasta el dobladillo inferior del partaldn]

DEE] ciegodecels .
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RUERRERC Bermuda

TALLAS
I R T T T
40cm 42cm 44cm 46cm 48cm
ANCHO (A)
42cm 44cm 46cm 48cm 50cm
LARGO (B) a cintura hasta el dobladillo inferior del pantalén]

*[Medidas en la cintura / Medidas desde |

ﬂ diegodecells

566827242



RUERRERC Banhador

TALLAS
ANCHO (A) 36cm 38cm 40cm 42cm 44cm
LARGO (B) 37cm 38cm 39cm 40.5cm 42cm

*[Medidas en la cintura / Medidas descke la cintura hasta el dobladillo inferior del patalén]

566827242
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